

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. PN/02/2020 na zadanie pn.:

**„Zakup sprzętu medycznego dla SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu”**

Zadanie Nr 1 – Audiometr

Pkt.1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o intensywności bodźca -10 do 120 dB?, która jest wystarczająca do oceny najgłębszych niedosłuchów.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza urządzenie o intensywności bodźca -10 do 120 dB.

Pkt.2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zakres częstotliwości 125 – 8000 Hz?, zakres ten jest zgodny z normami dla oceny niedosłuchów w paśmie mowy i standardowym zakresem pomiaru audiometrii tonalnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające zakres częstotliwości 125 – 8000 Hz.

Pkt.10. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem parametru: ”Graficzna prezentacja odruchu w czasie rzeczywistym”. Zaznaczamy, iż pojęcie „odruchów” występuje w badaniu tympanometrycznym.

**Odpowiedź:** Pod pojęciem „graficzna prezentacja odruchu w czasie rzeczywistym” Zamawiający miał namyśli to, że w trakcie wykonywanych badań wyświetlacz na pulpicie audiometru ma pokazywać zakres wykonywanej czynności.

**p.o. Dyrektor**  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
„Śródmieście” w Opolu

*dr hab. Tomasz Halski*